Oferty
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Lp. Nazwa pozycji (Indeks) Opis pozycji Ilos¢ M Waluta
1 Laptopy Zgodnie z zal. nr 1. 30 szt. PLN
Petna nazwa firmy Cena (netto)/JM VAT Cena (brutto)/JM Sumaryczna warto$¢ | Komentarz dostawcy/ | Komentarz kupca/
brutto oferty wykonawcy zamawiajacego

"ALTBIT" SPOLKA Z 1 695.00 PLN 23% 2 084.85 PLN 62 545.50 PLN Oferta nie zostata
OGRANICZONA, wybrana ze wzgledu
ODPOWIEDZIALNOSCIA na niezgodno$¢ ze

specyfikacja
(procesor)

KOMBIT PLUS SPOLKA Z 2 035.00 PLN 23% 2 503.05 PLN 75 091.50 PLN Oferta nie zostata
OGRANICZONA wybrana ze wzgledu
ODPOWIEDZIALNOSCIA SPOLKA na niezgodnos$¢ z
KOMANDYTOWA Zalagcznikiem nr 1 do

postepowania -
Specyfikacja
techniczna (kamera
internetowa).

MX Solution Sp. z o.0. 2 049.00 PLN 23% 2 520.27 PLN 75 608.10 PLN Oferta nie zostata

wybrana ze wzgledu
na niezgodno$¢ z
Zalacznikiem nr 1 do
postepowania -
Specyfikacja
techniczna (waga
sprzetu).

BIUINF Spétka z ograniczona 2 105.00 PLN 23% 2 589.15 PLN 77 674.50 PLN Oferta zostata
odpowiedzialnoscia spotka wybrana ze wzgledu
komandytowa na najnizsza ceng.

2.IT Solutions Michat Daszkiewicz 2 099.00 PLN 23% 2 581.77 PLN 77 453.10 PLN Oferta nie zostata

wybrana ze wzgledu




cene.

Nordweco Sp. z o.0. 2 060.00 PLN 23% 2 533.80 PLN 76 014.00 PLN Oferta nie zostata
wybrana ze wzgledu
ceng.

iCOD.pl Sp. z o.0. 2 145.00 PLN 23% 2 638.35 PLN 79 150.50 PLN Oferta nie zostata
wybrana ze wzgledu
cene.

More Blue Sp. z o.0. 2 140.00 PLN 23% 2 632.20 PLN 78 966.00 PLN Oferta nie zostata
wybrana ze wzgledu
ceng.

TH IT Solutions Sp. z o.0. 2 149.00 PLN 23% 2 643.27 PLN 79 298.10 PLN Oferta nie zostata
wybrana ze wzgledu
ceng.

MKM Market Malgorzata 2 283.00 PLN 23% 2 808.09 PLN 84 242.70 PLN Oferta nie zostata

Modzelewska wybrana ze wzgledu
ceng.

Wilanka sp. z 0.0. 2 365.00 PLN 23% 2 908.95 PLN 87 268.50 PLN Oferta nie zostata
wybrana ze wzgledu
ceng.

Oprogramowanie pakietu biurowego Zgodnie z zatl. nr 1. 45 Szt. PLN
Petna nazwa firmy Cena (netto)/JM VAT Cena (brutto)/JM Sumaryczna warto$¢ | Komentarz dostawcy/ | Komentarz kupca/
brutto oferty wykonawcy zamawiajacego

"ALTBIT" SPOLKA Z 265.00 PLN 23% 325.95 PLN 14 667.75 PLN Oferta nie zostata

OGRANICZONA wybrana ze wzgledu

ODPOWIEDZIALNOSCIA na niezgodno$¢ ze
specyfikacja
(procesor)

KOMBIT PLUS SPOLKA Z 265.00 PLN 23% 325.95 PLN 14 667.75 PLN Oferta nie zostata
OGRANICZONA wybrana ze wzgledu
ODPOWIEDZIALNOSCIA SPOLKA na niezgodnos¢ z
KOMANDYTOWA Zalagcznikiem nr 1 do
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postepowania -




Specyfikacja
techniczna (kamera
internetowa).

MX Solution Sp. z o.0.

259.00 PLN

23%

318.57 PLN

14 335.65 PLN

Oferta nie zostata
wybrana ze wzgledu
na niezgodnos¢ z
Zalacznikiem nr 1 do
postepowania -
Specyfikacja
techniczna (waga
sprzetu).

BIUINF Spétka z ograniczona
odpowiedzialnosScia spétka
komandytowa

260.00 PLN

23%

319.80 PLN

14 391.00 PLN

Oferta zostata
wybrana ze wzgledu
na najnizsza ceng.

g.IT Solutions Michat Daszkiewicz

270.00 PLN

23%

332.10 PLN

14 944.50 PLN

Oferta nie zostata
wybrana ze wzgledu
cene.

Nordweco Sp. z 0.0.

300.00 PLN

23%

369.00 PLN

16 605.00 PLN

Oferta nie zostata
wybrana ze wzgledu
ceng.

iCOD.pl Sp. z o.0.

259.00 PLN

23%

318.57 PLN

14 335.65 PLN

Oferta nie zostata
wybrana ze wzgledu
ceng.

More Blue Sp. z o.0.

270.00 PLN

23%

332.10 PLN

14 944.50 PLN

Oferta nie zostala
wybrana ze wzgledu
cene.

TH IT Solutions Sp. z 0.0.

266.00 PLN

23%

327.18 PLN

14 723.10 PLN

Oferta nie zostata
wybrana ze wzgledu
ceng.

MKM Market Matgorzata
Modzelewska

265.00 PLN

23%

325.95 PLN

14 667.75 PLN

Oferta nie zostala
wybrana ze wzgledu
cene.

Wilanka sp. z o.0.

282.00 PLN

23%
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346.86 PLN

15 608.70 PLN

Oferta nie zostata




wybrana ze wzgledu
cene.

Sumaryczne wartosci oferty

Petna nazwa firmy

Sumaryczna warto§¢ brutto oferty

Komentarz kupca/ zamawiajacego

"ALTBIT" SPOLKA Z OGRANICZONA

77 213.25 PLN

ODPOWIEDZIALNOSCIA

KOMBIT PLUS SPOEKA Z OGRANICZONA, 89 759.25 PLN
ODPOWIEDZIALNOSCIA SPOLKA KOMANDYTOWA

MX Solution Sp. z o.0. 89 943.75 PLN

BIUINF Spéika z ograniczona odpowiedzialnoscia spétka
komandytowa

92 065.50 PLN

2.IT Solutions Michat Daszkiewicz

92 397.60 PLN

Nordweco Sp. z o.0.

92 619.00 PLN

iCOD.pl Sp. z 0.0.

93 486.15 PLN

More Blue Sp. z o0.0.

93 910.50 PLN

TH IT Solutions Sp. z o.0.

94 021.20 PLN

MKM Market Matgorzata Modzelewska

98 910.45 PLN

Wilanka sp. z o.0.

102 877.20 PLN
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Kryteria dodatkowe

"ALTBIT" SPOLKA Z OGRANICZONA ODPOWIEDZIALNOSCIA

Dodatkowe koszty Akceptuje
Termin realizacji Akceptuje
Warunki ptatnosci Akceptuje

KOMBIT PLUS SPOLKA Z OGRANICZONA ODPOWIEDZIALNOSCIA SPOEKA KOMANDYTOWA

Dodatkowe koszty Akceptuje
Termin realizacji Akceptuje
Warunki ptatnosci Akceptuje

MX Solution Sp. z 0.0.

Dodatkowe koszty Akceptuje
Termin realizacji Akceptuje
Warunki platnosci Akceptuje

BIUINF Spéika z ograniczong odpowiedzialnoscia spétka komandytowa

Dodatkowe koszty Akceptuje
Termin realizacji Akceptuje
Warunki ptatnodci Akceptuje

2.IT Solutions Michal Daszkiewicz

Dodatkowe koszty Akceptuje

Termin realizacji Akceptuje
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Warunki platnosci

Akceptuje

Nordweco Sp. z o.0.

Dodatkowe koszty Akceptuj¢

Termin realizacji Akceptuje

Warunki ptatnosci Akceptuje
iCOD.pl Sp. z 0.0.

Dodatkowe koszty Akceptuje

Termin realizacji Akceptuje

Warunki platnosci Akceptuje
More Blue Sp. z o.0.

Dodatkowe koszty Akceptuje

Termin realizacji Akceptuje

Warunki ptatnosci Akceptuje
TH IT Solutions Sp. z o.0.

Dodatkowe koszty Akceptuje

Termin realizacji Akceptuje

Warunki ptatnosci Akceptuje
MKM Market Matgorzata Modzelewska

Dodatkowe koszty Akceptuj¢
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Termin realizacji Akceptuje

Warunki ptatnosci Akceptuje
Wilanka sp. z o.0.

Dodatkowe koszty Akceptuje

Termin realizacji Akceptuje

Warunki platnosci Akceptuje
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